
UCHWAŁA NR 164/XXX/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 204.062,00 zł. na pokrycie planowanego deficytu budżetu w roku 
2021 w kwocie 47.847,00 zł. oraz planowanego deficytu w 2022 roku w kwocie 156.215,00 zł. w związku 
z realizacją zadania pn. "Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi 
w Nowej Brzeźnicy". 

§ 2. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2022-2026 z dochodów własnych Gminy Nowa 
Brzeźnica oraz emisji obligacji komunalnych. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie pożyczki zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Brzeźnica do podjęcia czynności formalno-prawnych mających na 
celu wykonanie postanowień Rady Gminy Nowa Brzeźnica o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF81C137-C34A-4E2E-A9DD-FB6E3DDA0DEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-06-21T13:10:23+0200




